

Viranhaltijapäätökset

Sivistysjohtaja on tehnyt viranhaltijapäätökset asianhallintaohjelmalla, jossa ne ovat olleet esimiehen nähtävillä. Viranhaltijapäätökset on tuotu myös lautakunnan tarkastettavaksi.

Talous ja toiminta

Talousarvio ja toimintasuunnitelma on laadittu koulutoimistossa kunnanhallituksen antamien ohjeiden mukaan yhteistyössä sivistysjohtajan kanssa.

Vuoden 2023 käyttösuunnitelma ja menotositteiden tarkastajat ja hyväksyjät on hyväksytty lautakunnan vuoden ensimmäisessä kokouksessa 13.2.2023.

Kirjastotoimenjohtaja ja sivistysjohtaja ovat seuranneet talouden ja toiminnan toteutumista kuukausittain omien vastualueidensa osalta. Lautakunta on tarkastellut toiminnan ja talouden toteutumista puolivuositain. Kesäkuun lopun toteuman perusteella on tehty arvio määrärahojen riittävydestä. Koko päättyneen vuoden talouden ja toiminnan toteutumista tarkastellaan lautakunnassa maaliskuussa.

Hankinnat on tehty hankintalain edellyttämällä tavalla. Hankintojen yhteydessä on periaatteena ollut useiden tarjouksien pyytäminen ja hintavertailujen tekeminen ennen hankintapäätöstä. Kirjaston kassa on tarkistettu neljännesvuositain. Lautakunnan myöntämät avustukset on maksettu.

Henkilökunta

Henkilöstösuunnitelma on hyväksytty lautakunnan kokouksessa lokakuussa. Kulttuuriasioiden hoitajan tehtävät on hoidettu ostopalveluna.

Kirjastovirkailijat ovat noudattaneet kirjastotoimenjohtajan laatimaa työvuorolistaa. Kirjastossa on pidetty henkilökuntapalaveri kerran kuussa. Kirjaston työntekijöiden varahenkilöt on nimetty.

Nuoriso-ohjaaja aloitti toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa 1.7.2023.

Omaisuus

Vastuu kiinteistöistä on kunnan teknisellä toimella. Irtaimistoluettelo on pidetty ajan tasalla tulosalueittain.

Riskit ja riskien hallinta

Liikekeskuksessa on koko tilan kattava pelastussuunnitelma, joka kattaa myös kirjaston. Kirjastovirkailijat ovat usein yksin töissä, tästä aiheutuvaan riskiin on varauduttu varapoistumistiellä ja matkapuhelimella. Työpaikkaselvitys on tehty kirjastossa loppuvuodesta 2022.

Vastuu työntekijän aiheuttamasta vahingosta kuuluu kunnalle ja tähän liittyvistä vakuutuksista vastaa tekninen toimi. Kunnan järjestämissä tapahtumissa on osallistujille tapaturmavakuutus kunnan puolesta.

Kunta on ollut mukana hyvinvointialueen käynnistymiseen 1.1.2023 liittyvässä alueellisessa työssä. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tehtävä jää kuntaan, joten on tärkeää saada hyvä yhteistyö käyntiin aikaisessa vaiheessa.